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Otto Knoll

W dniu 18 listopada 1994 roku Zarząd Gminy i Miasta w Ozimku zwrócił się do Rady Miejskiej z
wnioskiem o przyjęcie Pana Otto Knolla urodzonego dnia 10 lutego 1928 r., zamieszkałego -

Heinsberg Obebrűch w poczet Honorowych Obywateli Miasta Ozimka. Uzasadnienie: Pan Otto Knoll
-  Burmistrz Miasta Heinsberg jest konstruktorem umowy partnerskiej  -  Aktu Partnerstwa Miast
Heinsberg - Ozimek. Jego osobiste zaangażowanie doprowadziło do wyboru spośród innych ofert
współpracy polskich miast - oferty miasta Ozimka, a następnie pomogło w przekonaniu do tego
wyboru większości mieszkańców Heinsberga. Rezultatem pierwszej wizyty Pana Knolla w Ozimku
była ocena naszego miasta, na tyle pozytywna i przekonująca radnych miasta Heinsberg, że w dniu
11  lipca  1992  r.  podpisany  został  Akt  Partnerstwa.  Dzięki  pracy  Pana  Otto  Knolla,  a  przede
wszystkim  jego  emocjonalnemu  zaangażowaniu,  możliwe  stało  się  wypełnienie  partnerskiej
współpracy konkretnymi przedsięwzięciami.  Realizując podstawowe cele  partnerstwa,  jakimi  są:
wzajemne  poznanie,  wymiana  kulturalna,  kontakty  młodzieży,  Burmistrz  Otto  Knoll  stworzył
warunki, które umożliwiały nawiązywanie przyjaźni i pogłębienie wiedzy o kraju, mieście Heinsberg i
jego społeczności. W maju 1994 roku podczas obchodów "Dni Ozimka w Heinsbergu" życzliwość
Pana Knolla, jego dyspozycyjność w bezpośrednich kontaktach z delegacją naszej gminy pozostawiły
niezatarte wrażenie i ugruntowały opinie o gościnności i doskonałej organizacji naszych partnerów.
Praca Pana Burmistrza Otto Knolla oraz jego współpracowników na rzecz partnerstwa, to dla naszej
gminy  również  konkretne  i  wymierne  korzyści.  Między  innymi  dzięki  nawiązaniu  partnerstwa
możliwe  stało  się  uzyskanie  środków finansowych  z  polsko  -  niemieckiej  Fundacji  JUMBO na
rozbudowę szpitala. Wśród mieszkańców Heinsberga i pracowników miejscowych zakładów pracy z
inicjatywy Burmistrza Knolla i  Dyrektora Urzędu Miejskiego -  Pana Offergelda przeprowadzono
zbiórkę  pieniężną  na  rzecz  budowanego  w  Ozimku  Przedszkola  Integracyjnego.  Zebrano  i
przekazano nam, w przeliczeniu na złotówki kwotę 200 mln zł. W dalszym ciągu czynione są starania
przez  władze  miasta  Heinsberg  o  dotację  finansową  dla  naszej  gminy  na  ukończenie  tego
przedszkola.  W  latach  formalnej  współpracy  wynikającej  z  partnerstwa  Pan  Otto  Knoll  swoim
autorytetem  wspierał  działania  radnych  Heinsberga  i  jego  mieszkańców  w  pomocy  bieżącej
świadczonej  naszej  gminie.  Była to pomoc charytatywna skierowana do podopiecznych Ośrodka
Pomocy Społecznej ale również doposażenie jednostek OSP oraz rozbudowanego szpitala w Ozimku.
Od wielu już lat miasto Heinsberg pomaga chorym z naszej gminy przesyłając środki opatrunkowe
oraz leki.

W dniu 28 listopada 1994 roku została podjęta Uchwała Nr V/48/94 w sprawie nadania tytułu
"Honorowy Obywatel Miasta Ozimka" Panu Otto Knoll.

Na uroczystej sesji w dniu 5 grudnia 1994 roku nadano tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Ozimka"
Panu Otto Knoll oraz wręczono symboliczny klucz do miasta Ozimka i medalion.

Pan Otto Knoll zmarł 24.11.2004 r.
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